d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega (me-
ses): Veinticuatro meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Cuatrocientos treinta mil Euros (430.000,00 
euros).

5. Garantía provisional. Ocho mil seiscientos Euros 
(8.600,00 euros), equivalentes al 2% del presupuesto de 
licitación.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Dirección General de Protección Civil y 
Emergencias, Servicio de Gestión Ecónomica.

b) Domicilio: C/ Quintiliano, 21.
c) Localidad y código postal: